131 OBUS 1941132792 RCV

EARL ELEVAGE PEUCH19213121 CAPEL BOVIDOC

LE CHATENET 19700 ST JAL

118 ORLANDO EP 1941086370

142 OREO EP 1941086400

EARL FOURCHES19255029 CAPEL BOVIDOC

LA MEYNARDIE 19700 SEILHAC

90 NEPAL 1941022760 RCV

EARL LACOUR24484051

BOURZAC 24330 ST PIERRE DE CHIGNAC

105 OBELIX 2424578101

113 OGGY 2424578102

EARL MEYRIGNAC19100179 ALTITUDE

JOUJOUX 19700 LAGRAULIERE

96 NICODEME 1941198275 RCV

EARL MOURY19213182 ELVEA 19

LA TUEIX 19700 ST JAL

132 OCEAN2063 1941152633

COOP ABL Série 2018-02 IAS: Taureau acheté à la sortie par CREALIM      RP: